
Aanpassing Regelement van orde gemeenteraad

Raadsbesluit

Nummer

15INT01371

de raad van de gemeente Borne;

gelezen het initiatiefvoorstel van de werkgroep bestuurlijke vernieuwing II van 12-5-2015;

besluit:

1. In te stemmen met de werkwijze van het Open Podium, Politiek Beraad en Veegraad zoals weer-

gegeven in de bijlage;

2. Het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad 2013

dienovereenkomstig als volgt aan te passen:

a. Aan artikel 1 Begripsomschrijvingen toe te voegen: 'h. veegraad: raadsvergadering die

plaatsvindt voor of na een Politiek Beraad of Open Podium voor besluitvorming over

raadsvoorstellen waarover geen debat wordt gevoerd;'

b. Aan artikel 9 Vergaderfrequentie toe te voegen: '3. Indien hiervoor aanleiding is kan de

voorzitter in overleg met het presidium een veegraad beleggen voor of na een Politiek Beraad

of Open Podium. In een veegraad worden onderwerpen behandeld waarover geen debat

wordt gevoerd.'

3. De werkgroep Bestuurlijke Vernieuwing II op te heffen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 4-6-2015.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 59370

GEMEENTEBLAD 2 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Borne.

Gemeenteblad 2015 nr. 59370 2 juli 20151


